近藤、湖北近藤智能科技有限公司 16m 30 480

47.9 胶水 10g、7148 得力、得力集团有限公司 1瓶 5 5

47.10 废碴外运
根据现场情况实施、

根据现场施工
近藤、湖北近藤智能科技有限公司 1车 300 300

47.11 恢复地面
根据现场情况实施、

根据现场施工
近藤、湖北近藤智能科技有限公司 1项 500 500

47.12 管道安装手工费
根据现场情况实施、

根据现场施工
近藤、湖北近藤智能科技有限公司 1项 1500 1500

投标总报价（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 壹佰伍拾陆万壹仟陆佰玖拾元玖角 （小写）¥ 1561690.9

交付使用时间：自签订合同之日起 20 天内交货并安装调试完毕。